[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.10.2019

г. Канск

№ 35-265
О внесении изменений в решение Канского районного Совета депутатов от 20.02.2013 № 25-169 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Чечеульский сельсовет»
В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:
1. Внести в решение Канского районного Совета депутатов от 20.02.2013 № 25-169 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Чечеульский сельсовет» изменения согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Канского
районного Совета депутатов

Красноярского края

__________________Н.Г. Неживая

	Глава Канского района

Красноярского края
______________А. А. Заруцкий

Приложение к решению Канского районного Совета депутатов от 10.10.2019 № 35-265
В карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки МО Чечеульский сельсовет добавить территориальную зону - ОД.1:

[image: image2.jpg]L i - e L | . | . L e
| i | . . i b
Ly . ‘ . -
i L i L L il i S
i i i i
o . . - - -
i i il i i . i | o i
o - . . | . . -
L I il il e i il
i i i i i i i
| | | i o
. . i |
i ‘ I | -
o Ll L il
i - i - i ot i
. - . . _ . I
L . . L |
I A i
il
il OJ1.1 : |
i il i o L
4 . D : :‘
- . . i i
L - el o - -
. i 1 | |
i | L L !
| . .
| - .
i i I i
i i i i S i
i i . L
g o . L . L . 1

 - Зона делового, общественного и коммерческого назначения - ОД.1